

## Položkový rozpočet

Stavba :	160702 OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNIKU KNESLOV	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Kneslova 4-20	Oprava okapového chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111201101R00	Odstranění křovin i kořenů na ploše <1 000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	142,80	37,00	5 283,60
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kmeninových dlaždic, s jakýmkoliv ložem a vyp	m <sup>2</sup>	172,61	36,00	6 213,96
3	113107111R00	Odstraň.podkladu nebo krytů, s přem. na skládku na vzdál. do 3 m nebo s nalož. na dopr. prostř., v p	m <sup>2</sup>	172,61	58,00	10 011,38
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním <50m	m <sup>3</sup>	153,91	56,00	8 618,96
5	132201201R00	Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy III zapažených i nezapažených, s urovnáním dna <100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	381,59	720,00	274 744,80
6	133201101R00	Hloubení šachet zapažených i nezapažených v hornině třídy III <100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	28,50	840,00	23 940,00
7	174101101R00	Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněn	m <sup>3</sup>	147,90	85,00	12 571,50
8	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice s příp. nutným přemístěním ze vzdálenosti <30m v rovině nebo ve s	m <sup>2</sup>	153,91	37,00	5 694,67
9	182001111R00	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění nerovností 5-10cm v rovině	m <sup>2</sup>	153,91	19,00	2 924,29
10	183405211R00	Setí trávníku hydroosevem na ornici	m <sup>2</sup>	153,91	18,00	2 770,38
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>352 773,54</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin</b>				
11	212521111R00	Výplň odvodu trativodu z kameniva hrubě drceného frakce 63-125mm	m <sup>3</sup>	11,40	742,00	8 458,80
12	212531111R00	Výplň odvodu trativodu z kameniva hrubě drceného frakce 32-63mm	m <sup>3</sup>	31,32	794,00	24 868,08
13	212755113R00	Trativody z drenážních trubek bez lože, Js 8cm	m	389,03	53,00	20 618,59
<b>Celkem za</b>		<b>2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin</b>				<b>53 945,47</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a komplet konstrukce</b>				
14	319201311R00	Vyrovnaní povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel maltou tl.<3cm	m <sup>2</sup>	89,24	75,00	6 693,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a komplet konstrukce</b>				<b>6 693,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
15	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší, s provedením lože tl. do 40 mm, s vypl.	m <sup>2</sup>	10,55	267,00	2 816,85
16	5924590400	Dlažba zámková, přírodní beton, 6cm, 200x165x60mm , 36 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,11	250,00	277,50
17	596811111R00	Kladení dlažby z bet. nebo kamenin. dlaždic chodníků do velikosti dlaždic 0,25 m <sup>2</sup> s provedením	m <sup>2</sup>	166,75	123,00	20 510,25
18	5924562000	Dlaždice betonová 50/50/6	m <sup>2</sup>	87,54	250,00	21 885,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>45 489,60</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů</b>				
19	622605214	Zateplení fasád betonových polystyrenem tl.3cm vč.armovací tkaniny DO TMELE	m <sup>2</sup>	374,79	665,00	249 235,35
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů</b>				<b>249 235,35</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce - bourání</b>				
20	916561111R00	Osaz. záhonového obrubníku bet.ho, se zřízením lože z betonu prostého, tl. 50 až 100 mm se zalití	m	333,50	145,00	48 357,50
21	5921733000	Obrubník zah. 100x5x25	kus	350,18	58,00	20 310,44
22	978071221R00	Odsekání omítky a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy >1m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	89,24	45,00	4 015,80
23	978071321R00	Odsekání omítky a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek obi.hmot.přes 120 kg/m <sup>3</sup> .	m <sup>2</sup>	725,60	48,00	34 828,80
24	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic, desek od spojovacího materiálu s odkl. a ulož. očištěných hmot a spojo	m <sup>2</sup>	129,46	28,00	3 624,88
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km	t	131,96	90,00	11 876,40
26	979081121R00	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km	t	395,88	8,00	3 167,04
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot <10 m	t	131,96	110,00	14 515,60
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot za každých dalších 5 m	t	1 979,40	12,00	23 752,80
29	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem (822 2.3 a 5.3)	t	156,71	125,00	19 588,66
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce a práce - bourání</b>				<b>184 037,92</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	160702 OPRAVA OKAPOVEHO CHODNIKU KNESLOV	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Kneslova 4-20	Oprava okapového chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
30	711112001R00	Provedení izolace svislé proti zemní vlhkosti za studena penetračním nátěrem	m2	356,94	17,00	6 067,98
31	1116311000	Nátěr asfaltový	t	0,09	26 500,00	2 385,00
32	711132310	Izolace nopovou folií proti zemní vlhkosti - vnější základové zdivo	m2	324,23	181,00	58 685,63
33	711132340	Izolace svislá nopovou folií - montáž krycí lišty	m	324,23	132,00	42 798,36
34	711142559R00	Provedení izolace svislé proti zemní vlhkosti asfaltovým izolačním pásem přitavením	m2	356,94	83,00	29 626,02
35	6285226700	Pás asfaltový modifikovaný MINERAL	m2	410,48	159,00	65 266,32
36	998711101R00	Přesun hmot pro hydroizolace v objektech výšky do 6m	t	2,47	697,00	1 725,01
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>206 554,32</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01	Oprava okapového chodníku	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	Kneslova 4-20		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>160702</b>	OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNÍKU KNESLOVA 4-2		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel	Hrušecká stavební spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	892 175	mimořádně ztížené dopravní podmínky (hl. VI)	2 197
Z	PSV celkem	206 554	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	19 777
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 098 729		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 098 729	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 120 704	Ostatní náklady celkem	21 975

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			1 120 704 Kč	
DPH	15,0 %			168 106 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 288 810 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	160702 OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNIKU KNESLOVA 4	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Kneslova 4-20		Oprava okapového chodníku

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	352 774	0	0	0	0
2 Zvláštní zakládání, základy, zpevnění hornin	53 945	0	0	0	0
3 Svislé a komplet konstrukce	6 693	0	0	0	0
5 Komunikace	45 490	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů	249 235	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	184 038	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	206 554	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>892 175</b>	<b>206 554</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimořádně ztížené dopravní podmínky (hl. VI)	0	0,2	1 098 729	2 197
zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	0	1,8	1 098 729	19 777
<b>CELKEM VRN</b>				<b>21 975</b>

# Harmonogram stavby : OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNÍKU KNESLOVA 4-20

Zhotovitel : Hrušecká stavební spol. s r.o.  
 U zbrojnice 588  
 69156 Hrušky

Číslo	Název	září 2016							říjen 2016							listopad 2016																						
		15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>N160702</b>	OPRAVA OKAPOVÉHO CHODNÍKU KNESLOVA 4-20																																					
<b>01</b>	<b>Oprava okapového chodníku</b>																																					
1	Zemní práce																																					
2	Zvláštní základání, základy																																					
3	Svislé a komplet konstrukce																																					
5	Komunikace																																					
6	Upravy povrchů																																					
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání																																					
711	Izolace proti vodě																																					
1 VRN	mimořádně zřízené dopravní podmínky																																					
2 VRN	zařízení staveniště - stavební část																																					

1. UB - dokončení zemních prací
  2. UB - dokončení trativodů
  3. UB - dokončení izolaci proti vodě
  4. UB - dokončení zateplení
  5. UB - dokončení okapových chodníků
- S ohledem na realizaci předmětu zakázky nepředpokládáme omezení dopravního provozu.

V Hruškách, dne 6.9.2016

Ing. Vladimír Kubík  
 jednatel